8
2

                                                     [image: image1.wmf]
ГЛУСКI РАЁННЫ

ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЛАЎКАВIЦКI СЕЛЬСКI

СЛАВКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2016 г. № 18-1
аг. Заелiца                                                           аг. Заелица
О   внесении дополнений

в   решение Славковичского
сельского Совета депутатов
от 30 декабря 2015 г. № 13-1
          На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Славковичский сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести  в  решение Славковичского  сельского Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 13-1 «О бюджете сельсовета на 2016 год» следующие дополнения:

1.1. пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«перечень государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета, в разрезе ведомственной классификации расходов бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов бюджета согласно  приложению 4.»;
1.2. дополнить приложением 4 следующего содержания:

                                                                        «Приложение 4
                                                                                  к решению

                                                                                  Славковичского сельского

                                                                                  Совета депутатов

                                                                                  30.12.2015 № 13-1

ПЕРЕЧЕНЬ
государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств районного бюджета, в разрезе ведомственной классификации расходов районного бюджета и функциональной классификации расходов бюджета
                                                                                           (белорусских рублей)
	Наименование государственной программы, подпрограммы
	Наименование раздела по функциональной классификации расходов
	Распорядитель средств
	Объем
финансирования

	Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016-2020 годы, утвержденная постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 21 апреля 2016 г.

№ 326 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.05.2016, 5/42062):

	подпрограмма 1
«Обеспечение качества и доступности услуг»
	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	Славковичский сельский исполнительный комитет
	11 580,00

	ИТОГО

	11 580,00».

Председатель Славковичского

сельского   Совета    депутатов                                           Н.Н.Куратов

PAGE